
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
4-

5-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

17
41

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

Major, 93 - 08783 Masquefa | NIF: P0811800B  | Tel. 93 772 50 30 | Fax 93 772 53 11 | e-mail:masquefa@diba.cat  |  

www.masquefa.cat 
 

 

ANUNCI 

 

 

El Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya 7605 de data 24/04/2018 

ha publicat les bases íntegres de la convocatòria i bases reguladores del concurs- oposició lliure per 1 plaça 

vacant en la plantilla d’agent de la policia local, enquadrada en l’escala administració especial, sot- escala 

serveis especials com a personal funcionari de carrera de l’Ajuntament de Masquefa dotada amb les 

retribucions corresponents al grup professional C1 (accés C2) i complement de destinació 14. 

Els aspirants disposen del termini de 20 dies naturals a partir de l’endemà d’aquesta publicació de la 

convocatòria en aquest butlletí,  per presentar les sol·licituds per a participar al concurs-oposició. 

 

 

Masquefa, 24 d’abril de 2018 

 

L’alcalde 

F. Xavier Boquete Saiz 
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